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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

NriZ¢Prot Shkodér, mevé. 22016
VENDIM
Nr__4 322 daté o€ .0%4.2016

PER )
MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(NJESI KRYESORE/BAZK)

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 29.03.2016, né zbatim t& Ligjit Nr.
80/2015  “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqiperis¢”, urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larte” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ”’, neni 6, pika 2, gérma
“b” dhe pika 5,

VENDOSI:

I. T& miratoj¢ kandidatin pér Institutin e Studimeve Albanologjike , pér Fakultetin Shkencave
Shoggrore, Prof.Dr. Artan Esat Haxhi.

2. T€ miratojé kandidatin pér Njésing Kryesore , pér Fakultetin Shkencave Shogérore, Prof.As.Dr.
Mimoza Ismet Priku.

3. Té miratoj¢ kandidatin pér Njésiné Bazé Gjuhési , pér Fakultetin Shkencave Shoggrore,
Prof.As.Dr. Rezarta Mehmet Dragini.

4. T& miratoj¢ kandidatin pér Njésiné Bazé Letérsi , pér Fakultetin Shkencave Shogérore, Prof.As.Dr.
Vingenc Ndoc Marku.

5. T& miratoj¢ kandidatin pér Njésing Bazé Histori, pér Fakultetin Shkencave Shoggrore, Prof.As.dr.
Simon Cin Lufi.

6. T& miratojé kandidatin pér Njésiné Bazé Gjeografisé , pér Fakultetin Shkencave Shogérore,
Prof.As.Dr. Nevila Gézim Dibra.

7. Ky vendim hyn né fugi menjehers.

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve
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